Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа №1
города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина
______________________________________________________________

П Р И К А З

       от 31 августа 2020 года                                                          № 131 -ОД

«О создании
Школьной Службы Примирения (ШСП)»

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей,

создания условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций

среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на

основе принципов медиации,– приказываю:

1.Создать в ГБОУ СОШ №1 г. Кинеля школьную службу примирения с

01.09.2020 года;

2. Организовать рабочую группу школьной службы примирения (ШСП);

3. Утвердить: положение о школьной службе примирения;

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой;

ДиректорГБОУСОШ№1 города  Кинеля  Деженина Е.А.

С приказом ознакомлены:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа №1
города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина
______________________________________________________________

П Р И К А З

       от 31 августа 2022 года                                                          № 167 -ОД

«О назначении ответственного лица- координатора
Школьной Службы Примирения (ШСП).

       В целях координации деятельности по профилактике и разрешению

конфликтов в школьной среде, в целях их предупреждения и своевременного

реагирования,- при ка зываю:

1. Назначить ответственным лицом – координатором Школьной Службы

Примирения Паймушкину Валентину Витальевну, педагога-психолога на

2022-2023 учебный год.

2. Определить состав школьной службы примирения (ШСП):

 Фишакова Елизавета, обучающаяся 8А класса;

 Носенко Данил, обучающийся 8А класса;

 Лабунская Татьяна, обучающаяся 8А класса;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1 города Кинеля                    Деженина Е.А.

С приказом ознакомлены:

	«О создании
	Школьной Службы Примирения (ШСП)»
	«О назначении ответственного лица- координатора
	Школьной Службы Примирения (ШСП).

		2024-04-11T21:02:58+0400
	Деженина Е.А.
	Деженина Е.А.